122
F2
 series
ソ
リ
ッ
ド
・

AC Solid State Relay
F2  S E R I E S
型式構成
F 2 C - 2 1 5 W D V
入力電圧範囲
WDV：DC4.5 〜 30V
最大負荷電流
15 ：15A
25 ：25A
45 ：45A
基準負荷電流
2：100V、200V ライン
ゼロクロス回路
C：ゼロクロスあり
特　長
● 放熱機器一体で超スリムなパワー制御用SSR
● DINレールへのワンタッチ取付可
● 海外安全規格UL、C-UL、TÜV取得品
● 最大負荷電流15A、25A、45A
● 動作表示LED標準装備
● 出力側サージ吸収素子（バリスタ）内蔵
負荷電流特性
負荷電流特性
Maximum Load Current VS
Ambient Temperature
0
10
20
30
40
50
-30 -20 0 20 40 60 80 100
F2C-245WDV
F2C-225WDV